

Częstochowa, dnia 28.02.2020r.

**Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w przetargu**

Wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego na dostawę pomp ściekowych (znak sprawy TI-261.06.2020)

W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi treści przedmiotowej SIWZ, działając na podstawie art. 26 pkt 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego Spółka Akcyjna w Częstochowie” udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

W nawiązaniu do podanej długości rurociągu tłocznego zwracam się z prośbą o podanie średnic pionów w pompowniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada danych dotyczących średnic rurociągów tłocznych w przepompowniach przewidzianych do modernizacji.

Pytanie 2

Proszę o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy do pomp ściekowych mają być w komplecie łańcuchy kwasoodporne?.

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczy pomp ściekowych bez łańcuchów.

Z upoważnienia Zarządu
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
Okręgu Częstochowskiego S.A. w Częstochowie
Kierownik Działu Inwestycji

Marek Jończyk